



Wieluń, dnia 03.03.2021 r.

Numer sprawy: **SPZOZ-ZP/2/24/242/1/2021**

Do wszystkich zainteresowanych wykonawców,
którzy pobrali SWZ

ZMIANA TREŚCI SWZ WRAZ Z PRZEDŁUŻENIEM TERMINU

SKŁADANIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Zakup w systemie ratalnym zestawu endoskopowego wraz z montażem, instalacją i uruchomieniem.**

1. Zamawiający: SPZOZ w Wieluniu informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 zmienia treść SWZ. Spełniając wymóg art. 286 ust. 7 poniżej udostępniamy informację o dokonanych zmianach SWZ:

W opublikowanych w dniu 24 i 25 lutego Odpowiedziach na wnioski wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ Zamawiający dopuścił omyłkowo niektóre parametry techniczne dotyczące oferowanych urządzeń, niższe niż pierwotnie wymagane. Powyższe dopuszczenia mogłyby jednak spowodować zaferowanie przez wykonawców sprzętu o gorszych parametrach jakościowych, który nie odpowiada wymaganiom Zamawiającego. W związku z powyższym Zamawiający zmienia treść udzielonych odpowiedzi na następujące pytania:

Dotyczy videogastroskopu:

Pytanie 38:

4 przyciski dowolnie programowalne znajdujące się na rękojeści endoskopu z możliwością niezależnej rejestracji zdjęć i filmów

Czy Zamawiający dopuści 3 przyciski dowolnie programowalne?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SWZ i załączników do niej.

Pytanie 41:

Aparat w pełni zanurzalny bez nakładek uszczelniających na konektorze łączącym z procesorem

Czy Zamawiający dopuści zabezpieczenie złącza elektronicznego przed szkodliwym działaniem środków dezynfekcyjnych?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SWZ i załączników do niej.

Dotyczy videokolonoskopu:

Pytanie 47:

4 przyciski dowolnie programowalne znajdujące się na rękojeści endoskopu

Czy Zamawiający dopuści 3 przyciski dowolnie programowalne?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SWZ i załączników do niej.

Pytanie 48:

Konektor nie wymagający zabezpieczenia przez zanurzeniem (ochronnych kapturów)



Czy Zamawiający dopuści zabezpieczenie złącza elektronicznego przed szkodliwym działaniem środków dezynfekcyjnych?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SWZ i załączników do niej.

2. Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert do dnia **12.03.2021 r. do godz. 10:00**, otwarcie ofert odbędzie się w dniu 12.03.2021 r. godz. 10:05.
3. Zmianie ulega również termin związania ofertą, który upłynie w dniu **12.04.2021 r.**

Powyższe odpowiedzi zmiany stanowią integralną część SWZ.

Zatwierdził

p.o. DYREKTORA
SPZOZ w Wieluniu

.....
Anna Freus

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej

Na oryginale właściwy podpis: p.o. Dyrektora SPZOZ w Wieluniu Anna Freus